2014年教师资格认定专业技能考试安排
校内各教学科研单位及个人：
根据陕西省教育厅《陕西省教育厅关于做好2014年高等学校教师专业技能考试与认定工作的通知》（陕教师〔2014〕5号）文件精神，结合实际情况，现就陕西师范大学考点有关教师专业技能考试有关安排通知如下：

一、考试时间、地点

时间：2013年5月10日（星期六）
上午8：00-12：00，下午14：00-18：00

地点：陕西师范大学雁塔校区教学九楼第五、六层。
二、程序安排
（一）授课（10分钟）。申请教师资格的教师根据教案或说课稿（必须使用ppt），扼要介绍一堂课的主要教学内容、教学方法手段运用等方面情况，并现场板书有关提纲。
（二）答辩（5分钟）。学科专业组专家视情况提出1-2个问题进行质疑，申请教师资格的教师进行答辩。

（三）成绩评定。学科专业组综合申请教师资格的教师现场表现和教案等方面情况，按照《陕西省高校教师专业技能考试赋分表》标准，现场评定考试成绩和等次。

三、具体要求

（一）申请教师资格的教师按照申请任教学科提前备课，准备好教案或说课稿，教案或说课稿在考试当天交给工作人员。

（二）因场地、时间所限，申请任教学科为艺术类、体育类和计算机学科的教师准备的教学内容须是理论课教学。

（三）专职思想政治辅导员准备的教学内容，在教学内容准备上，可以是思想教育课，也可以结合本职工作介绍工作体会。

（四）现场提供多媒体演示条件，教师必须在教学过程中主动积极地展示多媒体运用情况。
联系人：吴晓杰
咨询电话：85310630        紧急联系电话:15929722169
电子邮箱：jiaoshike@snnu.edu.cn。
                             陕西师范大学人事处

                             二〇一四年四月三十日
PAGE
1